SECTEUR

ARGENTEUIL

PONTOISE

SARCELLES

LISTE DES MEDECINS DE VILLE AGREES DANS LE VAL D OISE

PRATICIEN

DR DECLETY Jean loup

DR LENOIR Fabien

DR REVERBERI Jacques
praticien hospitalier

DR AVISSE Michel

DR BADONNEL Pierre

DR BENKHEDIMI Corinne

DR BROSSE Olivier

DR GAUDINAT Gérard

DR HERAULT Yann

DR PICCO NOTARO Nadége

DR RABANY Thierry

DR AMROUCHE Abdelhafid

DR BERASTEGUI Véronique

DR BLATANIS Brigitte

ADRESSE

10, bd Maurice Berteaux
95100 ARGENTEUIL

Résidence Les Tuileries
1 rue des vignerons
95110 SANNOIS

27 rue de la République
95100 ARGENTEUIL

Centre Médical des genottes
6 allée des petits pains
95800 CERGY

1 chemin Dupuis Brun
95000 CERGY

6 allée des petits pains
95600 EAUBONNE

7 ter avenue Jean Mermoz
95300 PONTOISE

7 ter avenue Jean Mermoz
95300 PONTOISE

Maison de santé Péan
Rue Roger Tagliana
95430 Auvers-sur-Oise

Cabinet médical Péan

RD 316-Poble Santé
95270 CHAUMONTEL

19 rue de la Maréche
95180 MENUCOURT

16 avenue Mondétour

95800 CERGY ST CHRISTOPHE

25 rue du Docteur Paul Bruel
95380 LOUVRES

(le 25 est aprés le 29 en face du feu)

26 avenue Mathieu Chazotte
95170 DEUIL LA BARRE

Immeuble « le francilien »

Etage D a gauche
3 bd Albert Camus

29/03/2019

TELEPHONE

01-39-61-81-24

01-34-15-33-77

01-30-25-71-80

01-30-38-93-34

01-30-32-42-76

01-34-27-60-04

01-30-31-30-74

01-30-30-05-22

07-56-85-37-77

01-34-42-34-13

01-30-98-21-74

01-34-68-13-47

01-39-83-44-22
01-39-83-47-47

01-39-86-45-85
de 14h 4 18h



LISTE DES MEDECINS DE VILLE AGREES DANS LE VAL D OISE

SECTEUR PRATICIEN

DR BLATANIS Jacky

ADRESSE
95200 SARCELLES
Immeuble « le francilien »
Etage D a gauche
3 bd Albert Camus

TELEPHONE

01-39-86-45-85

SARCELLES 95200 SARCELLES
DR LAURENT Christian Centre médical de Fosses-Marly la ville ~ 01-34-47-30-46
15 place du 19 mars 1962 01-83-08-00-15
95470 FOSSES 03-44-70-45-80
DR LAURENT Christian 133 rue du vieux chateau 03-44-70-45-80
HORS 60520 LA CHAPELLE EN SERVAL
DEPARTEMENT

DR FAUVEAU Francis

71 rue Maurice Grandcoing
93430 Villetaneuse

29/03/2019

01-48-21-55-21
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